
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del 27.01.2022 e l’O. M. n. 45 dell’25 Febbraio 2022 ed 

in particolare le disposizioni concernenti la mobilità, professionale e 

territoriale, provinciale ed interprovinciale del personale docente della 

Scuola di ogni Ordine e Grado per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il Decreto di pubblicazione dei trasferimenti di ogni ordine e grado 

n°2295 del 17.05.2022 per la Provincia di Avellino; 

VISTA  la segnalazione della docente Gubitosi Anna Vittoria classe di concorso 

AD24 con la quale comunica che nella sua domanda di mobilità a.s. 

2022/23 erroneamente ha richiesto posti di Sostegno pur essendo 

sprovvista del titolo; 

VISTA  la segnalazione dell’insegnante Supino Lucia che comunica l’attribuzione 

erronea di una idoneità a concorso per la scuola Primaria; 

CONSIDERATO  il ricalcolo del punteggio per la docente di scuola Primaria Vele 

Veronica a seguito di una revisione della sua domanda di mobilità per 

l’anno scolastico 2022/2023; 

CONSIDERATO che da una revione sulle domande di mobilità della scuola 

secondaria di Secondo grado è risultato che il docente Picariello Marco 

pur avendo indicato nell’istanza di passaggio di cattedra il possesso dei 

requisiti per ottenere il passaggio sulla classe di concorso A027 

Matematica e Fisica non ha allegato alcuna dichiarazione che confermi 

il possesso dell’abilitazione per tale classe di concorso; 

VISTA   la nota della docente Cuozzo Stefania classe A022 che comunica che 

l’Ufficio ha accettato in data 20.04.2022 la sua rinuncia di Passaggio 

di ruolo e che erroneamente ha partecipato ed ottenuto il passaggio su 

Classe A011;  

RITENUTE fondate le segnalazioni di cui sopra;   

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela 

amministrativa, alla rettifica dei trasferimenti della Scuola Infanzia, 

Primaria e Secondaria di II Grado per la Provincia di Avellino 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa sono apportate le seguenti rettifiche ai 

trasferimenti di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di II Grado per 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

l’anno scolastico 2022/2023 disposti con Decreto citato nelle permesse del 

17.05.2022: 

 

 

SCUOLA INFANZIA 

• Docente VELE VERONICA 05.01.1979 BN - VLEVNC79A45A783T 

punteggio rettificato da punti 164 a punti 116 confermato trasferimento - 

AVAA818007  I.C.  CARLO DEL BALZO SAN MARTINO VALLE CAUDINA   

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

• Docente SUPINO LUCIA 25.01.1978 BN - SPNLCU78A65A783E  

trasferimento REVOCATO torna DH - SOSTEGNO DELL'UDITO  

AVEE848019 - CAPOLUOGO-ALTAVILLA IRPINA; 

• Docente GRILLO MARIOLINA 25.04.1978 AV - GRLMLN78D65A509U è 

trasferita da AVEE848019 - CAPOLUOGO-ALTAVILLA IRPINA a 

AVEE81801D - CAPOLUOGO-ROTONDI posto EH – SOSTEGNO 

PSICOFISICO con punti 48; 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

• Prof.ssa GUBITOSI ANNA ANTONIA 22.06.1959 BN 

GBTNNT59H62A328E è trasferita D’UFFICIO TRASFERIMENTO NEL 

COMUNE da AVIS029002 - ISTITUTO SUPERIORE “ A. AMATUCCI " a 

AVIS02400V - I.S. PAOLO A. DE LUCA CATTEDRA INTERNA classe di 

concorso AD24; 

• Prof. PICARIELLO MARCO 13.06.70 EE - PCRMRC70H13Z133I 

PASSAGGIO DI CATTEDRA PROVINCIALE REVOCATO torna AVIS01200L 

- IST. SUP. LUIGI VANVITELLI classe di concorso A026; 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

• Prof. CUOZZO STEFANIA 01.11.1970 AV - CZZSFN70S41E397L 

PASSAGGIO DI RUOLO PROVINCIALE REVOCATO torna - AVMM877018  

LACEDONIA classe di concorso A022; 

• Prof.ssa ANNESE APOLLONIA 19.02.73 AV - NNSPLN73B59E206R punti 

38 TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE - AVRH012505 Tipo Scuola 

Serale - IST. SUP. LUIGI VANVITELLI TRASFERIMENTO A DOMANDA 

CONDIZIONATA classe di concorso A026;  

  

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti 

interessati avranno cura di notificare immediatamente agli stessi il presente 

provvedimento.  

Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le 

procedure di cui all’art. 17 del CCNI. 

             IL DIRIGENTE 

    Rosa Grano 

    

                                                                 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI 

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROV  . LORO SEDI 

AGLI USP D’ITALIA    LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA           LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO      S  E  D  E 

ALL’ALBO     S  E  D  E 
 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2022-06-06T09:54:14+0000
	GRANO ROSA


		2022-06-06T12:26:38+0200
	protocollo




